

Mateřská škola Ždánice, okres Hodonín, příspěvková organizace

U Hřbitova 788, 696 32 Ždánice
IČO 75023610

Číslo jednací: 183/MŠ/24
Vyřizuje: Ivona Čadílková, ředitelka
Tel.: +420 725 997 953
Email: reditelka@mszdanice.cz

Ve Ždánicích dne 30.12.2024

Paní



Poskytnutí informace

Mateřská škola Ždánice, okres Hodonín, příspěvková organizace jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 17.12.2024 žádost [redacted] (dále jen „žadatel“) o poskytnutí následující informací:

- poskytnutí Dohody o provedení práce MS Ždánice s [redacted] pro rok 2023 a 2024 a informaci, zda v roce 2025 bude opět Dohoda o provedení práce uzavřena

K výše uvedenému sděluji, že v příloze zasílám požadované materiály v anonymizované verzi, neboť [redacted] s poskytnutím svých osobních údajů třetím osobám neposkytl souhlas.

Dále uvádím, že dohoda o provedení práce pro rok 2025 nebyla uzavřena.

S pozdravem

Ivona

Čadílková

Digitálně podepsal

Ivona Čadílková

Datum: 2024.12.30

20:09:39 +01'00'

.....
Ivona Čadílková
ředitelka

Příloha:

1. Dohoda o provedení práce za rok 2023 (dva dokumenty)
2. Dohoda o provedení práce za rok 2024 (jeden dokument)